ravemus. Quia verod praprer fer-
vorem a{taris ad prefens non poflumus
per(omaliter defcendere in Apuliam , vices
nofteas fuper iis committimus cxequendas
dilecto filio noltro Gregorio fanch Theo-
ri Diacono Cardinali apoftolice [edis Le-
gato, cui dilectum filium O Acolythum
noftrum 4 latere noftro tranfmiffom du-

ad

ximus adjungendum,

GREGORIO SANCTI THEGDORT
Diacone Cardinali apoffolice [edss
Legato , ¢ O. Acolytho nafire,

Via propter fervorem xflatis non
poflumus ad prefens defcendere in
Apuliam , vices noftras vobis duximus
commictendas , ut ordinationem quam
fecimus {uper fuccurfi & adjurorio Regis
& defenfione ac pace regni proponatis
Comitibus, Barombus , arque civibus per
Apuliam conlkitutis; & inducatis eoldem
ut ad exemplar eorum qui ordinationem
ipfim apud fandtum Germanum in noftra
prafentia juraverunt, jurent & ipfi fe fi-
deliter fervaturos, duosex JFﬁi 2 quUOs ma-
gis idoncos Pr.;n.-idr:r‘ltis, IT1:4§;i[l1'|TS Capi.
taneos f{taruentes, Quocirca dilcretioni
veftre per apoftolica feripra mandanius
quatenus id prudenter & efficaciter exe.
qui procures.
I nomine Domini, Amen, oOrdinationem
quan Domings Innoceitins Papa fectrit [-

per [weenrfa € adiutorio Dominé Regis &

[uper pace ac defenfione vegni ego .. bona fi-

de fervabo, € pro poffe meo faciam alios
obfervare,  Sic me Dens adjsvet ¢ lec
fanite Dei evangelia.

AEc eft ordinatio quam Ffacimus fu-

per fuccurfu & adjutorio Regis &
{uper pace ac defenfione regni Siciliz,
Videlicer ut nobiles viri P. Celanenfis &
I.. Fundanus Comites fint magiltri Capi.
tanei, quibns fuper iisin Apulia omnes
intendant, Quicunque ordinationem if2
tam_receperine, ad invicem fibi pacem

Epiftolarum [nnocent ITL

obfervenr, Ecfi nuifquam ab alio fuerit

offenfus, non (katim reoffendat L‘LH"-tlg.:mi

fed apud pr ¢tos Comites querelam de-
ponat, qui eam fecundum rationem &
confuctudinem regni faciant emendari,

Qui_autem ordinationem iftam recipere

noluericaut {ervare , tamquam hottis py.

blicus habeatur, & 4 cereris impugnetur,

Ducenti milites dingantur in {uccurfum

& adjurorium Regis ulque ad Kalendas

S_'p:q_:n',h?;s , Imoraturl p_L‘l' annum n ex-

penfis eorum & quibus fuerine defbinan,

Diftribuancur autem fecunddim extima.

torum arbitrinm quos ad hoc fpecialiter

deputabimus , peniatis debits ferviris 8

propriis facultatibus Comitum & Baro-

Aum 2c eram civitatum 3 provilo egam

ur ad opus corum victualia dL:igantur,

Civitates autem , Comites, & Barones

aflignent in propriis expenfis certom nu-

mertn bellatorum ad mandatum Comi-
tum predictorum 1_[i t‘l‘.l:ll]..iL" SUEITA Con-
tra quemquam propter hoc fueric exer.
cenda. In omnibus autem refervamusno-

bis plenariam poteftacem addendi & mi-

nuendi, mutandi & declarandi, prout vi-

derimus expedire.

COMITIRVS, BPARONIEBVFS,
ciwibas , ceterifGue regni fidelibnr @ Salems
u[que Ceperanym de mari confiitatis ad
mare,

Niverfitati veftre prefeotiom aue- g
toritate mandamus arque precipi. D:
mus quatinus nobilibus viris P Celanenfi
& R. Fundano Comitibus , quos fuper
foccurfn & adjurorio Regis & pace ae
defenfione regni magi {tros Capitancos
conftiuimus , per omnia intendaris, ut
ordinatio noltra per cos ad falurem &
quietem Regis ac regni debirum confe.
quatur effectum, {taruris & mandatis ipfo-
rum Comitum fine qualiber contradictio.
ne parentes , tam de milinbus ad fuccur-
fum Regisin Siciliam deftinandis,, quim
etiam de militibps exhibendis contra illos
qui prefumerent infringere pacem regni,
fecundiun extimationem illorum qui de
conceflione noftra milices ipfos difkribuent
ad mandarum Comitom pradictoram. La.
torem verd . prafentiom diledtum filium
W. fcriprorem noftrum fpecialirer defti-
namus, ut ad exemplar eorum qui fuper
ordinatione fervanda juramentum in:no-
ftra prafentia pre(tiverunt, fimie ab aliis
rEcipiar juramentum,
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JELVSTRI REGI ARAGONFAML.

T eariimus in Chrifto filius nofter

Fredericus Siciliz Rex illuftris ca-
fffimam in Chrifto filiam noftram Ceon-
ftanniam fororem twam , quondam Regi-
pam Hunganie, ducat in conjugem , apo-
ftolicum imperdmur affenfom, & guod
ftaturum et & conceflum de duobus do-
dariis, donationibus videlicet propter nup-
gias, approbamus, De tertio verd , quod
elt arbitrio noftro commiflum |, hoc tux
{erenitari mandamus , quod media via du-
ximis incedendum , ita videlicer ut fecun-
ditm tenorém conventionum ceteris adim-
pletis, illad fuper hoc expecterur implen-
dum l]umi nofkra decreverit Proﬂdcntia 5
ipli profeétd negatio fine majoris exprel-
{ionis indicio pmf'utum. Quocirca tuam
rcga[cm Pmdcn:iam fideliter exhortamur
{ollicité commenentes quatinus moras ul-
teritts non innedtens , ad confummatio-
nem hujus negotij {tudiose procedas ; quia
long& majus quiam hactenus tbi oftium
elt apercum. Datum Sore vi. Idus Au-
gulti, ponrificatus noftri anno undecimo,

NOBILIBFS FIRIS RECTORIBFS,
Confulibus , Caffellanss , civibus | alisfgue
fidedifees nofric per Campaniam conflitntis.

C Vim ex paucitate denariorum de Flo-
re ac ponderatione iplorum mulca
impedimenta proveniant, communi fuper
hoc utiliraci providere volentes, univerfi-
tati veftra prafcnrium auctontace man-
damus atque praecipimus quatinus paflim
de cerero tam in magnis commerciis quam
in parvis noftram recipiatis monetam ,
quz vulgo dicitur de fenatu, & per to-
tam Campaniam recipi faciatis, inhiben-
tes diftrictitis uc denanj de Flore amodo
non ponderentur ab aliquo , nec pro mer-
cimonils exigantur, Siquis autem cos exi-
gete vel ponderare prafumpferit , quadra-
an {olidos curiz noftre Pro peena per-
olvar, Quicunque verd debet denarios
cenfuales, pro duodecim de Flore reddac
fedecim de fenatu. Datum Sorz Nonis